МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №190»

(МДОУ «ДЕТСКИЙ САД №190»)

150047, г. Ярославль, ул. Лермонтова, д.24а, тел.: 74-85-72

ОКПО 50948075, ОГРН 1027600845315, ИНН/КПП 7606032405/760601001

Протокол заседания

Психолого-педагогического консилиума (ППк)

от «___» ________________20____г.

Присутствовали:

Заведующий___________________________________

Старший воспитатель___________________________

Учитель-логопед________________________________

Учитель-дефектолог_____________________________

Психолог_______________________________________

Старшая медсестра_______________________________

Воспитатели группы______________________________

________________________________________________

Повестка дня: определение списка детей для направление на ПМПК.

Решение: направить на ПМПК

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

______________________________________________________________

Председатель ППк:

___________________________/_________________

Члены ППк:

___________________________/_________________

___________________________/_________________

___________________________/_________________

___________________________/_________________

___________________________/_________________

___________________________/_________________

___________________________/_________________